

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: **Wymianę szyb i malowanie elewacji budynku głównego ciepłowni, ul. Garbary 4a w Solcu Kujawskim, PP/78/2022**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 30.06.2022 r. do ww. postępowania wpłynęły zapytania. Treść pytań wraz z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Czy zamawiający dopuszcza oczyszczenie elewacji poprzez zmycie wodą pod ciśnieniem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza oczyszczenie elewacji poprzez mycie wodą.

2. Czy malowanie elementów tj schody, barierki, drabiny, rynny i rury spustowe jest przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, jest przedmiotem zamówienia (nie malować rynien i rur spustowych).

3. Czy w przypadku gdy malowanie elementów: schody, barierki, drabiny (elementy grubościenne) są z zakresie przedmiotu zamówienia przed pomalowaniem należy oczyścić z korozji i do jakiego stopnia czystości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy oczyścić z luźnych frakcji.

4. Czy część wykończona tynkiem też podlega malowaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, podlega malowaniu.

5. Czy ramy okienne podlegają oczyszczeniu i pomalowaniu jeśli tak to koszty należy ująć w jakiej części przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, ramy okienne podlegają oczyszczeniu i pomalowaniu. Koszty należy ująć w części II dotyczącej malowania elewacji.

6. Czy naprawa elementów blaszanych ma polegać na wymianie elementów skorodowanych poprzez przynitowanie dodatkowej blachy a elementy z małymi wgnieceniami nie podlegają wymianie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymianie podlegają skorodowane elementy, wgniecenia nie podlegają wymianie.

7. Proszę o odpowiedzi na powyższe oraz przesunięcie terminu na złożenie oferty na trzy dni robocze po udzieleniu odpowiedzi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert i wpłaty wadium do 08.07.2022 r.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych

  
Marek Estkowski